檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：張喬雯

電話：07-7995678#3024

傳真：07-7406580

電子信箱：sanlady@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：高市教高字第10432585200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知誠品文化藝術基金會辦理之「2015高中職校園創意閱

讀提案-他們在島嶼寫作Ⅱ文學大師系列」案，請貴校踴

躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據誠品文化藝術基金會104年4月14日誠(基)字第104041

415號函辦理。

二、「2015高中職校園創意閱讀提案-他們在島嶼寫作Ⅱ文學

大師系列」旨在與教師共同開發創意閱讀引導能力，協助

導入相應資源；並帶動青少年閱讀、理解、思考與表達，

引導其發展自主閱讀的興趣，透過對外分享產生與生命連

結的感動。

三、旨揭活動鼓勵高中職教師以個人、團體提案申請，從主題

書單中挑選一部作品為主題，規劃一學年適合該校閱讀社

群進行的閱讀引導計畫，並於104學年度開始執行。

四、活動自即日起受理報名，報名截止日為104年5月31日，相

9

高雄市立海青高級工商職業學校 1040423

*10470319200*

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關活動簡章及資訊請至誠品文化藝術基金會網頁下載：ht

tp://www.eslitefoundation.org.tw/CampusRead/RProje

ctDesc.aspx?mi=RProjectNow

正本：本局所屬高級中等學校(34)

副本：本局高中職教育科(紙本) 2015-04-23
11:52:19